

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
[www.kallermann.dk](http://www.kallermann.dk)

**TS Hydraulik ApS**

**CVR-nr. 17 72 93 30**

**Årsrapport 2011/12**



INDHOLDFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 30.06.2012	10
Noter	12

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter har bestået i handel med reservedele til Bogie Bjørn, hejseladsopbygninger, smedearbejde samt konsulentopgaver.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat udgør et underskud på 229.034 kr., hvilket direktionen anser for utilfredsstillende.

### **Fremtiden**

Direktionen vurderer, at det fremover vil være muligt at generere et positivt resultat.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttoresultat</b>	1	-67.750	-283.248
Distributionsomkostninger		-51.289	-45.670
Administrationsomkostninger		-107.601	-79.450
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-226.640</b>	<b>-408.368</b>
Finansielle indtægter		87	30.625
Finansielle omkostninger		-2.481	-16.556
<b>Årets resultat før skat</b>		<b>-229.034</b>	<b>-394.299</b>
Skat af ordinært resultat	3	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>-229.034</u></b>	<b><u>-394.299</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Udbytte		96.000	96.000
Overført resultat		-325.034	-490.299
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>-229.034</u></b>	<b><u>-394.299</u></b>

## ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30.06.2012

## AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Driftsmateriel	4	0	126.584
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>126.584</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>126.584</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u>623.621</u>	<u>908.016</u>
Mellemregning, selskabsdeltager	5	0	301.452
Tilgodehavende fra salg mv.		189.958	331.573
Andre tilgodehavender		49.068	44.477
Selskabsskat		24.345	12.345
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>263.371</u>	<u>689.847</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u>105</u>	<u>350</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>197.914</u>	<u>65.641</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>461.390</u>	<u>1.663.854</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>1.085.011</u></u>	<u><u>1.790.438</u></u>

## ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30.06.2012

## PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Selskabskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud	7	640.555	965.589
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8	96.000	96.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b><u>861.555</u></b>	<b><u>1.186.589</u></b>
Billån		<u>0</u>	<u>97.133</u>
<b>Langfristet gæld i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>97.133</u></b>
Anden gæld		<u>223.456</u>	<u>506.716</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<b><u>223.456</u></b>	<b><u>506.716</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>		<b><u>223.456</u></b>	<b><u>603.849</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>1.085.011</u></b>	<b><u>1.790.438</u></b>
Nærtstående parter	9		

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
<b>1. Bruttoresultat</b>		
Bruttoresultat	<u>-67.750</u>	<u>-283.248</u>
	<u><b>-67.750</b></u>	<u><b>-283.248</b></u>
<p>Direktionen har af konkurrencemæssige årsager besluttet ikke at offentliggøre selskabets nettoomsætning.</p>		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>84.910</u>	<u>257.079</u>
	<u><b>84.910</b></u>	<u><b>257.079</b></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat</b>		
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Betalt skat i året</b>	<u><b>24.000</b></u>	<u><b>12.000</b></u>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	<u>Driftsmateriel kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Anskaffelsessum 01.07.2011	155.000
Tilgang	0
Afgang	<u>-155.000</u>
<b>Anskaffelsessum 30.06.2012</b>	<u><b>0</b></u>
Afskrivninger 01.07.2011	28.416
Afskrivninger	0
Afskrivninger vedr. årets afgang	<u>-28.416</u>
<b>Afskrivninger 30.06.2012</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Bogført værdi 30.06.2012</b>	<u><b>0</b></u>

**5. Mellemregning, selskabsdeltager**

Mellemregningen er i strid med selskabsloven og er tilbagebetalt i regnskabsåret inklusive tilskrevne renter.

	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
<b>6. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Saldo 30.06.2012</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>7. Overført overskud</b>		
Saldo 01.07.2011	965.589	1.455.888
Overført af årets resultat	<u>-325.034</u>	<u>-490.290</u>
<b>Saldo 30.06.2012</b>	<u><b>640.555</b></u>	<u><b>965.589</b></u>

**ÅRSREGNSKAB****NOTER**

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Foreslået udbytte 01.07.2011	96.000	96.000
Vedtaget udbytte	-96.000	-96.000
Foreslået af årets resultat	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
<b>Saldo 30.06.2012</b>	<u><b>96.000</b></u>	<u><b>96.000</b></u>

**9. Nærtstående parter**

Thomas Skovgård, Humlebæk, ejer samtlige anparter i selskabet.